Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

EDITAL Nº 02/2023

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE GESTORES DE

ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAMPESTRE DO

MARANHÃO, no uso de suas atribuições leais, tendo em vista o que dispõe o Decreto

Municipal nº 371/2022 e o Edital nº 01/2023,

RESOLVE:

1. Tornar Pública como definitivo o resultado da seleção de gestores de escolas da Rede

Pública Municipal de Ensino,

2. Tornar Pública a relação final de candidatos aprovados na seleção de gestores de escolas

da Rede Pública Municipal de Ensino, conforme anexo único.

Campestre do Maranhão, 15 de agosto de 2023.

JUMA AGUIAR LIMA

Secretária Municipal de Educação

Campestre do Maranhão-MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.campestredomaranhao.ma.gov.br

ANEXO ÚNICO

SELETIVO GESTOR GERAL – EDITAL N°001/2023

RESULTADO FINAL

RESULTADO  FINAL DO SELETIVO CONSIDERANDO A NOTA DA PROVA

OBJETIVA E NOTA DA ENTREVISTA CONFORME EDITAL

SITUAÇÃO NOME DO CANDIDATO N. P. N. E. SOMA N.
FINAL

APROVADO Antônio Marcos Pereira Lima 14 10 24 12,0

APROVADO Cheila Araújo Cardoso 13 10 23 11,5

APROVADO Francisca Sara Rodrigues da Silva 11 10 21 10,5

APROVADO Jadeina Chaves de Almeida 14 10 24 12,0

APROVADO Lucineide Dutra da Silva Viana 19 8,5 27,5 13,75

APROVADO Lucivânia da Silva Batista 20 10 30 15,0

APROVADO Maria da Luz Pereira Cunha 19 10 29 14,5

APROVADO Mônica Muniz da Silva 15 10 25 12,5

APROVADO Pedro Santos Barros 13 10 23 11,5

APROVADO Veronilde Bezerra dos Reis 18 9 27 13,5

CLASSIFICADO Ana Claudia de Jesus Barros 10 8,5 18,5 9,25

CLASSIFICADO Bruna Alves de Araújo 11 10 21 10,5

CLASSIFICADO Maria de Jesus dos Reis Melo 10 9 19 9,5

Juma Aguiar Lima

Secretária Municipal de Educação